
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 października 2024 r. 

Poz. 926 

 

ZARZĄDZENIE NR 110  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Przemysłu 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 88 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 

Przemysłu (M.P. poz. 723) w załączniku w § 2 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Biuro Obsługi Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


